
V E S L A Ř S K Ý K L U B S M Í C H O V  
S m í c h o v R o w i n g C l u b

VK Smíchov/Smíchov Rowing Club  
Strakonická 1135/2a, 150 05 Praha 5  

Česká republika/Czech Republic  
E-mail: vksmichov@volny.cz 

www.vksmichov.cz   
IČO 26541262, č.ú./Acc.n.: 216608533/0300

Nositel číslované plakety "Čestný člen VK Smíchov"

Předání při příležitosti 100. ročníku závodu Primátorských osmiveslic, 21. 9. 2013 

Milan Maleninský
in memoriam za celoživotní zásluhy, dlouholetý dobrovolný funkcionář Československého svazu veslování, 
dlouholetý předseda Tatry Smíchov 

Jaroslav Beneš
in memoriam za celoživotní zásluhy, dlouholetý dobrovolný funkcionář Československého svazu veslování, 
místopředseda Tatry Smíchov 

Magdalena Šarbochová
za celoživotní zásluhy a vynikající sportovní výsledky, dlouholetý dobrovolný funkcionář Československého a 
Českého svazu veslování, předsedkyně komise žen při mezinárodní veslařské federaci FISA, předsedkyně a 
čestná předsedkyně VK Smíchov. 2. místo ve 2xž na ME 1964 v Amsterdamu, 2. místo ve 2xž na ME 1965 v 
Duisburgu 

Jiří Ulč
za celoživotní zásluhy a vynikající sportovní trenérské výsledky, dlouholetý reprezentační trenér a 
dobrovolný funkcionář a trenér Tatry a VK Smíchov. 

Vendula Šantrůčková
za celoživotní zásluhy, dlouholetý dobrovolný funkcionář - rozhodčí Československého a Českého svazu 
veslování 

Petr Šantrůček
za celoživotní zásluhy, dlouholetý dobrovolný funkcionář - rozhodčí, dopravce lodí Československého a 
Českého svazu veslování 

Jarmila Plocarová
za vynikající sportovní výsledky, 2. místo ve 4xž na ME 1961 v Praze 

Jaroslav Hellebrand
za vynikající sportovní výsledky, 3. místo 2x ME 1965 a 1967, 3. místo skif MS 1970 a 3. místo OH 1976 4x 

Luděk Vébr
za vynikající sportovní výsledky, 3. místo OH 1976, 2+ (kormidelník) 



V E S L A Ř S K Ý K L U B S M Í C H O V  
S m í c h o v R o w i n g C l u b

VK Smíchov/Smíchov Rowing Club  
Strakonická 1135/2a, 150 05 Praha 5  

Česká republika/Czech Republic  
E-mail: vksmichov@volny.cz 

www.vksmichov.cz   
IČO 26541262, č.ú./Acc.n.: 216608533/0300

Petr Lakomý
za vynikající sportovní výsledky, 2. místo 2- ME 1971, 2. místo 8+ ME 1973 

Václav Mls
za vynikající sportovní výsledky 2. místo 8+ ME 1973 

Tomáš Kacovský
za vynikající sportovní výsledky, 2. místo MS 1995 a 1996, 3. místo MS 1997 trenér Ulč, 

Hana Hamplová
za vynikající sportovní výsledky, 3. místo MS 1976 4x , trenér Ulč 

Předání při příležitosti 95. výročí založení Veslařského klubu Smíchov, 17. 9. 2022 

Pavel Bartoň
za celoživotní zásluhy, dlouholetý předseda VK Smíchov a dobrovolný funkcionář 

Karel Žák
za celoživotní zásluhy a vynikající sportovní trenérské výsledky, dlouholetý trenér a dobrovolný funkcionář 
Tatry a VK Smíchov


